
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

25/2023

15/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/04/2023
Pregão presencial
24/2023 - PR
25/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DESDE O
EDITAL ATE HOMOLOGAÇÃO FINAL BEM COMO TODOS OS TRAMITES LEGAIS E
ADMINISTRATIVOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO

Participante: GS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO

CARGO CONTROLE INTERNO NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA
1,000 UND 341,82 341,82

2 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO FISCAL DE TRIBUTOS NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

3 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO MOTORISTA DE CAMINHÃO NIVEL ALFABETIZADO PROVA
PRATICA E TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

4 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO MOTORISTA DE AUTOMOVEIS E UTILITARIOS NIVEL
ALFABETIZADO PROVA PRATICA E TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

5 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO MOTORISTA DE AMBULANCIA NIVEL ALFABETIZADO PROVA
PRATICA E TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

6 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA NIVEL ALFABETIZDO
PROVA PRATICA E TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

7 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR NIVEL ALFABETIZADO
PROVA PRATICA E TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

8 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO ODONTOLOGO (A) NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

9 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NIVEL MEDIO PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

10 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

11 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

12 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESSOR ARTES NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA E
TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO

CARGO MONITOR DE CRECHE NIVEL MEDIO PROVA TEORICA
1,000 UND 341,82 341,82

14 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO FONOAUDIOLOGO (A) NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

15 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO NUTRICIONISTA NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

16 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO ORIENTADOR EDUCACIONAL NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

17 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO FARMACEUTICO NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

18 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO TECNICO EM ENFERMAGEM NIVEL MEDIO TECNICO PROVA
TEORICA

1,000 UND 321,78 321,78

19 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO ASSISTENTE SOCIAL NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

1,000 UND 341,82 341,82

20 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESSOR BILINGUE INDIGENA  NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

21 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLES OU
ESPANHOL) NIVEL SUPERIOR PROVA TEORIDA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

22 SERVIÇO CONCURSO PUBLICO - SERVIÇO CONCURSO PUBLICO
CARGO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NIVEL SUPERIO PROVA
TEORICA E TITULOS

1,000 UND 341,82 341,82

Total do Participante: 7.500,00

Total Geral: 7.500,00

Assinatura do Responsável

14/04/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-04-17T11:05:09-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




